
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцята  сесія  VІІІ скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від 23  вересня 2022 року № 796 

Смт Великий Бичків 

 

Про  визначення переліку та обсягів 

закупівель товарів, робіт і послуг, 

що необхідно здійснити для забезпечення 

потреб Великобичківської селищної ради 

в умовах воєнного стану 

З метою здійснення публічних закупівель товарів, робіт та послуг у 

Великобичківській селищній раді в умовах воєнного стану, відповідно до вимог 

чинного законодавства, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядкування в Україні», положеннями статті 121 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану”, пункту 3 частини першої статті 4 Закону 

України “Про оборонні закупівлі”, Указу Президента України від 24 лютого 2022 

р. № 64 “Про введення воєнного стану в Україні”, на виконання Постанови 

Кабінету Міністрів України «Про деякі питання здійснення оборонних та 

публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану» від 

28.02.2022 № 169 зі змінами,  - сесія Великобичківської селищної ради,-  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Для забезпечення повноцінного функціонування Великобичківської 

селищної ради в умовах воєнного стану, у зв’язку з неможливістю 

виконання договорів, укладених до введення воєнного стану затвердити 

перелік та обсяги закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного 

стану, що додається. 

2. Це рішення довести до відповідальних  осіб виконавчого комітету. 

 

3.Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну 

комісію  селищної ради  з питань соціально-економічного розвитку, 

планування, фінансів, бюджету ( Одарка ЗЕЛЕНКО)   

  

Селищний голова        Олег БУРСА 


